1

川健会﹝2021﹞28 号

关于召开消化健康管理专委会成立大会

暨第一届消化及内镜诊疗与健康管理学术大会的通知

各会员、会员单位及其他相关单位从业人员：

为贯彻国务院《健康中国 2030规划纲要》要求，进一步营造

学术氛围，提高公众对消化道疾病的认知和重视，消化健康管理

工作需要社会各界的认知、理解和推动，更需要专业组织的学术

研究与实践指导，四川省健康管理师协会经理事会审议决定成立

消化健康管理专委会。四川省健康管理师协会消化健康管理专委

会成立大会定于 2022年 1月 8日通过腾讯会议方式召开，并同时

召开第一届消化及内镜诊疗与健康管理学术大会，现将会议内容

通知如下：

一、会议内容

（一）四川省健康管理师协会消化健康管理专委会选举并成立

（二）第一届消化及内镜诊疗与健康管理学术大会

报告题目及主讲专家：

1、难治性 GERD的评估、诊断与处理

——王一平 四川大学华西医院消化内科教授/主任医师

2

2、胆汁淤积性疾病的最新指南解读

——李良平 四川省人民医院大内科兼消化内科主任/主任医师

3、炎症性肠病合并肝胆系统疾病的诊断与治疗

——张燕  四川大学华西医院消化内科教授/主任医师

4、中国居民家庭幽门螺杆菌感染的防控和管理专家共识（2021年）

——夏国栋 西南医科大学附属医院健康管理中心副主任

5、胃癌的治疗进展

——赵平  四川省肿瘤医院胃肠外科胃癌病区主任

6、从脑肠互动障碍看功能性胃肠病的心身同治进展

——何元清  广元市第三人民医院消化内科主任医师

7、肠易激综合征与肠道微生态

——方丽   成都京东方医院消化内科主任医师

8、病区与内镜中心无缝隙管理

——刘炼炼  成都京东方医院内镜中心护士长/副主任护师

三、会议时间

时间：2022年 1月 8日（星期六）13:30～18:00

四、参会方式

线上会议，请大家提前下载腾讯视频，扫码进入会场

消化健康管理专委成立大会会议 ID:357 405 125

3

第一届消化及内镜诊疗与健康管理学术会议 ID:526 520 969

联系电话：028-85503025   13683440830

四川省健康管理师协会

2021年 12月 31日